
БАР

МЕНЮ

ВИННАЯ КАРТА 

СУПЫ

СТАРТЫ

ХЛЕБ

САЛАТЫ

ГОРЯЧЕЕ

СЛАДКОЕ

НЕГРОНИ

АВТОРСКИЕ КОКТЕЙЛИ

КЛАССИЧЕСКИЙ
НЕГРОНИ
690

БЕЛЫЙ
НЕГРОНИ
690

НЕГРОНИ
СБАЛЬЯТО
690

ТАТАРСКИЙ
НЕГРОНИ
690

СТИЛЕТТА
НЕГРОНИ
690

НЕГРОНИ
ДОНАТА
690

НЕГРОНИ
КАРДИНАЛ
690

ЗОЛОТОЙ
НЕГРОНИ
1690

720
710
860
690
760
690

530
530
530
530
530

390 / 900
390 / 900
390 / 900
390 / 900
390 / 900

720
1900
1020
1040
2700
580
750750
420
390
480

520
420

540
390

360
530
720

1030
1390
510
560
390

650
760

1200
1300
890
560
390
640

290
490
520
320

975
1350
590
420

360
290
340
540
460

460
460
460
460

280
280
280
280

350
350
350
350
350

400
400
590

150
200
300
350
300
100

400
400
400
400
400
400
400400
400
400

600
600
600
600
600
600

420
390
350

5800
1900
7800

3800
6900
5100
5800
7700
4990
1130011300

3100
7400
7200
6600

КЛАССИЧЕСКИЕ КОКТЕЙЛИ
АПЕРОЛЬ ШПРИТЦ
ФИЕРО ТОНИК
КАМПАРИ ШПРИТЦ
ОЛД ФЭШН
БУЛЬВАРДЬЕ
ФРЕНЧ 75

390

550
850
830
830
450

830830

850
630
790
350
790
750
830830
850

110g

190g

170g

180g

173g

180g

150150

200g

190g

190g

120g

320g

260g

400400g

160g

120ml

90ml

95ml

90ml

250ml

120ml

190190ml

80ml

195ml

230ml

90ml

80ml

110ml

180ml

200ml

140ml

60ml

90ml

165ml

190ml

180ml

90ml

200ml

100ml

40ml

40ml 1000ml

750ml

0,187ml

750ml

750ml

750ml

125ml

40ml

40ml

40ml

80ml

40ml

40ml

40ml

40ml

40ml

40ml

40ml

300 / 1000ml

300 / 1000ml

300 / 1000ml

300 / 1000ml

300 / 1000ml

400ml

400ml

330ml

750ml

500ml

330ml

300ml

150ml

200ml

250ml

200ml

50ml

1000ml

250g

198g

220g

300g

260g

250g

280g

280g

290g

240240g

330g

550g

380g

100g

180g

100g

230g

145g

200g

90ml

ОЛИВКИ С ГРЕМОЛАТОЙ И АПЕЛЬСИНОМ
ТАРТАР ИЗ ГОВЯДИНЫ
С СОУСОМ ПОНЗУ И КАРТОФЕЛЕМ ФРИ
КРУДО ИЗ ЛОСОСЯ С АВОКАДО
СЕВИЧЕ ИЗ ЛОСОСЯ С ПОМИДОРАМИ
ВИТЕЛЛО ТОННАТО С КОПЧЕНЫМ ПЕРЦЕМ
КОПЧЕНЫЙ БАТАТ С ТРЮФЕЛЬНЫМ АЙОЛИКОПЧЕНЫЙ БАТАТ С ТРЮФЕЛЬНЫМ АЙОЛИ
КАРПАЧЧО ИЗ ГОВЯДИНЫ
С РУКОЛОЙ И ПАРМЕЗАНОМ
МОРЕПРОДУКТЫ
С КОПЧЕНЫМ ТОМАТОМ И ТАХИНИ
СЛАДКИЙ ПЕРЕЦ С МОЦАРЕЛЛОЙ И ПЕСТО
РИЙЕТ ИЗ ЛОСОСЯ И МАСЛЯНОЙ РЫБЫ
МАРИНОВАННЫЕ БАКЛАЖАНЫМАРИНОВАННЫЕ БАКЛАЖАНЫ
СЭНДВИЧ С РОСТБИФОМ
ЛЕПЕШКА РОТИ С РОСТБИФОМ И ТОМАТАМИ
МИДИИ В ТОМАТНОМ СОУСЕ
ТАТАКИ ИЗ ГОВЯДИНЫ С АРТИШОКАМИ

690

650

ТОМ-ЯМ С МОРЕПРОДУКТАМИ
СЛИВОЧНЫЙ СУП
С ЛОСОСЕМ ГОРЯЧЕГО КОПЧЕНИЯ

250
300
100
250

ФОКАЧЧА С ГРЕМОЛАТОЙ
ЧИАБАТТА С АРОМАТНЫМ МАСЛОМ
ЛЕПЕШКА РОТИ 
КУКУРУЗНЫЙ ХЛЕБ И ВЗБИТОЕ МАСЛО

640
790
690
720
690
690
790790
640
640
690
640
720
640

КЛУБНИЧНО-ГРЕЧИШНЫЙ САУЭР
СПРИНГ
ЩАВЕЛЕВЫЙ СМЭШ
АЙС МАНГО
ВАНИЛЬНЫЙ ХАЙБОЛ
КЛУБНИЧНО-МЯТНЫЙ ХАЙБОЛ
ПОРНСТАРПОРНСТАР
АРБУЗНЫЙ ПИНЧ
ЛИМОННЫЙ ШПРИТЦ С БУЗИНОЙ
ВЕНЕЦИАНСКИЙ ШПРИТЦ
ГРУШЕВЫЙ ЖАСМИН
ВАСИЛЬКОВЫЙ ПОЦЕЛУЙ
МОРОШКОВЫЙ ЛЕС

550
650
630

ЦЕЗАРЬ С ЦЫПЛЕНКОМ
РУКОЛА С РОСТБИФОМ И ПОМИДОРАМИ
ЗЕЛЕНЫЙ САЛАТ

950
690

630

1200

530

710

11001100
1600

ПАККЕРИ С ЛОСОСЕМ И КАБАЧКАМИ
УТКА С БАТАТОМ И ТРЮФЕЛЬНЫМ АЙОЛИ
УТКА С КАРТОФЕЛЬНЫМ ПЮРЕ
И ЧЕРНОСЛИВОМ
ЛОСОСЬ НА ШПАЖКЕ
С ТОМАТОМ И ШПИНАТОМ
ФИРМЕННЫЕ РАВИОЛИФИРМЕННЫЕ РАВИОЛИ
ЧЕТЫРЕ СЫРА С КАРАМЕЛЬНОЙ ГРУШЕЙ
ТОМЛЕНАЯ ГОВЯЖЬЯ ГРУДИНКА
С ПЕЧЕНЫМ БАКЛАЖАНОМ
СТЕЙК ЧАК-РОЛЛ
С ТОМАТАМИ И РАЗНОТРАВЬЕМ
МИНЬОН С ВЕШЕНКАМИ И КАРТОФЕЛЕМ ФРИ

550

450

ФИРМЕННЫЙ ТИРАМИСУ
С КОФЕЙНЫМ NEGRONI
БРИОШЬ С СЕЗОННЫМИ
ЯГОДАМИ И СТРАЧАТЕЛЛОЙ

КОКТЕЙЛИ БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ
ДЖИН-ТОНИК Б/А
ИТАЛЬЯНСКИЙ ШПРИТЦ Б/А
НЕГРОНИ Б/А
БЕЛЛИНИ Б/А
ВИСКИ САУЭР Б/А

ЛИМОНАДЫ
МАРАКУЙЯ-ПЕРСИК
МАЛИНА-ЖАСМИН
МАНГО-АНАНАС-БАЗИЛИК
ЕЖЕВИКА-ГРЕЙПФРУТ
ГРАНАТ-КЛУБНИКА-МЯТА

ВИСКИ

РОМ

ШОТЛАНДИЯ
MONKEY SHOULDER
THE MACALLAN 12 Y.O
GLENFIDDICH 12 Y.O
TALISKER 10 Y.O
LAGAVULIN 16 Y.O
SINGLETON OF GLEN ORD 12 Y.O
CHIVAS REGAL 12 Y.OCHIVAS REGAL 12 Y.O
BALLANTINE'S
DEWAR'S WHITE LABEL
DEWAR'S 8 Y.O

АМЕРИКА
JACK DANIEL'S 7
JIM BEAM

ИРЛАНДИЯ

JAMESON 
BUSHMILLS

ОСТАЛЬНЫЕ СТРАНЫ
VOLGA VALLEY
FUYU BLENDED JAPANESE WHISKY
GUO LONG 48%

BUMBU
ZACAPA 23
HAVANA CLUB 3
HAVANA CLUB 7
OAKHART

ТЕКИЛА
ESPOLóN BLANCO 
ESPOLóN REPOSADO 

ДЖИН
NORDES
YUZU UKIYO
HENDRICK'S
BEEFEATER LONDON DRY GIN
BOSFORD
BOMBAY SAPPHIRE 

ВОДКА
ХАНСКАЯ ЛИМИТЕД
ОНЕГИН
ГРЕЙ ГУЗ
АЛТАЙ 

КОНЬЯК / БРЕНДИ
COURVOISIER VS
COURVOISIER VSOP
PRINCE D’ARIGNAC ХO
АРАРАТ 5*

ЛИКЕРЫ
JäGERMEISTER
БУГУЛЬМА PREMIUM
BECHEROVKA
LIMONCELLО DELLA RIVIERA
BAILEYS

ВЕРМУТЫ
MARTINI BIANCO
MARTINI FIERO
MARTINI EXTRA DRY
MARTINI ROSSO

СОДЖУ
JINRO ПЕРСИК
JINRO СЛИВА
JINRO ГРЕЙПФРУТ
JINRO КЛУБНИКА

ДОМАШНИЕ НАСТОЙКИ
ДОМАШНЯЯ ЛИМОНЧЕЛЛО
ДЖИН НА КУРАГЕ
БИТТЕР НА ЧЕРНОСЛИВЕ
МАНГО-ХОЛС
КЛУБНИКА-ГРЕЧКА

ПИВО БУТЫЛОЧНОЕ
ПИВО СВЕТЛОЕ ЛОКАЛЬНОЕ
ПИВО НЕФИЛЬТРОВАННОЕ ЛОКАЛЬНОЕ
CLAUSTHALER Б/А

ИГРИСТЫЕ ВИНА
CAVATINA ATMOSPHERE PINOT ROSE
MARTINI ASTI
ABRAU-DURSO, «BRUT D'OR» RIESLING

БЕЛЫЕ ВИНА
VEDERNIKOV WINERY SIBIRKOVIY
AZUL PORTUGAL VINHO VERDE
CAVATINA PINOT GRIGIO DELLE VENEZIE
WEINHAUS SCHNEIDER RIESLING
WAKA SAUVIGNON BLANC
MOON HARVEST CHARDONNAY
LOLO ALBARILOLO ALBARIñO

КРАСНЫЕ ВИНА
VEDERNIKOV WINERY
GUBERNATORSKOE GOLUBOK
TIEFGANG SPäTBURGUNDER KALKSTEIN
CHIANTI SANTA TRINITA
DUCKITT PINOTAGE

670
670
550
490
730
550
690690

ВИНА ПО БОКАЛАМ
RADICE PROSECCO BRUT ИГРИСТОЕ
RADICE PROSECCO ROSé ИГРИСТОЕ
RIESLING SUN GARDEN БЕЛОЕ ВИНО
PINOT GRIGIO DELLE VENEZIE БЕЛОЕ ВИНО
GREEN ROCK БЕЛОЕ ВИНО
GEWüRZTRAMINER SUN GARDEN БЕЛОЕ ВИНО
MALBEC JUAN CRESTOBEL MALBEC JUAN CRESTOBEL КРАСНОЕ ВИНО

КОФЕ
ЭСПРЕССО 
АМЕРИКАНО
КАПУЧИНО
ВАНИЛЬНЫЙ РАФ
ЭСПРЕССО ТОНИК
АЛЬТЕРНАТИВНОЕ МОЛОКО

ЧАЙ КЛАССИЧЕСКИЙ
АССАМ
СЕНЧА
ИВАН-ЧАЙ
ТАЕЖНЫЙ МИКС
ЖАСМИН
МОЛОЧНЫЙ УЛУН
ГРЕЧИШНЫЙ ЧАЙГРЕЧИШНЫЙ ЧАЙ
ЧЕРНЫЙ С БЕРГАМОТОМ
РОМАШКОВЫЙ

ЧАЙ АВТОРСКИЙ
НАЦИОНАЛЬНЫЙ ЧАЙ 
ЧАЙ С ЧЕРНОЙ СМОРОДИНОЙ И МЯТОЙ
МАНГО-АНАНАС-БАЗИЛИК
ЛЕЧЕБНЫЙ ЧАЙ
С ОБЛЕПИХОЙ, ИМБИРЕМ И МЕДОМ
ВИШНЯ-МУСКАТ
БАБУШКИН СБОРБАБУШКИН СБОР

НАПИТКИ
АБРАУ-ДЮРСО 4 ВОДЫ ГАЗ/НЕГАЗ
РЫЧАЛ СУ
COCA COLA

УВАЖАЕМЫЕ ГОСТИ, ЕСЛИ У ВАС АЛЛЕРГИЯ НА ОПРЕДЕЛЕННЫЕ ПРОДУКТЫ,
ПОЖАЛУЙСТА, СООБЩИТЕ ОБ ЭТОМ ЗАРАНЕЕ. ДАННОЕ МЕНЮ ЯВЛЯЕТСЯ РЕКЛАМНЫМ МАТЕРИАЛОМ.
С КОНТРОЛЬНЫМ МЕНЮ ВЫ МОЖЕТЕ ОЗНАКОМИТЬСЯ У МЕНЕДЖЕРА. ЦЕНЫ УКАЗАНЫ В РУБЛЯХ РФ.

СМОКТЕЙЛИ
АКЦИЯ — СКИДКА 700 РУБЛЕЙ

ПРИ ОПЛАТЕ СЧЕТА НАЛИЧНЫМИ

2200

ВЫИГРЫШНАЯ
КОМБИНАЦИЯ

МЕНЮ С ФОТОГРАФИЯМИ
В МИНИ ПРИЛОЖЕНИИ ТЕЛЕГРАМ


